presbiteri, 175; v. Campus
Presbitero (de), v. Iohannes
presens cautela, 233; v. tota

presentes
_ v. auctoritas, tenor
_ (lettere), v. forma
_ licterae, 233
_ ac futuri, v. omnes fideles

presentia et futura, v. bona, bona omnia, omnia et singu-
la bona mobilia et stabilia
prestandum in expellendis iuriis infestantibus regiam 
curiam, v. servitium

prestatio
_ 333
_ aliorum redituum, servitiorum, 333
_ servitii, 332

presul
_ v. venerabilis 
_ Gerardus venerandus vir in ecclesia Sancti Petri apo-
stoli constructa in civitate et comitatu qui dr. Isernien-
sis, 175

Preteadunate, Pretedunate
_ v. mons

pretestus
_ cathedratici, visitationis, procurationis et  correctio-
nis, 199
_ episcopatus aversani, 228
_ lesionis seu obmisse sollepnitatis, 283

Pretiosa
_ v. domna
_ ux. Aloysii de Boiano, v. terra

pretium 
_ 75, 88, 117, 136, 139, 142, 143, 144, 145, 147, 149, 
153, 155, 162, 208, 211, 212, 225, 232, 255, 263, 274, 
313, 316; v. dimidia iusta, duplum, iustum, nomen, to-
tum, totum et integrum
_ (sine), 187; v. nulla venditio
_ venditionis, 133; v. decisum et finale, nomen, totum
_ certum et finitum, 140
_ conventum, 136, 149; v. certum
_ decisum, 202, 206, 212, 220, 221, 318
_ finale, 255
_ finitum, 58, 59, 62, 65, 67, 88, 91, 93, 103, 104, 304, 
305, 306
_ finitum et determinatum, 68, 117
_ maius, 145, 149, 156, 163, 211
_ solutum, 64
_ non solutum, 104
_ non solutum et non receptum, 149
_ terminatum, 313, 316
_ totum, 142
_ totum et integrum, 143, 145, 155

pretor, v. auctoritas, decretum
Pretosa silva, v. collis

Primianus
_ 331; v. Beatus, Sanctus
_ notarius Serre, 337
_ scriba, 337

primicerius
_ v. Bonecausus  levita, Iohannes scriba, Robbertus
_ episcopii yserniensis, v. presbiter Philippus

primogenitus 
_ excellentissimi domini principis salernitani, dominus 
Ierhusalem et Sicilie, ducatus Apulie et principatus Ca-
pue, principatus Acchaie, Andegavie, Proventie, For-
chalquerii et Tornodori comitatus, v. Karolus
_ magnifici domini principis salernitani, dominus Ie-
rusalem et Sicilie, ducatus Apulie, principatus Capue 
et comitatuum Andegavie, Proventie, Forchalquerii et 
Tornoderii, v. Karolus

primus 
_ comes, v. Rogerius
_ dies dominicus post festum beati Francisci, 210
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princeps 
_ v. demanium, gloriosus
_ ducatus Apulie et principatus Capue, Achaye, illustris 
comes Andegavie, Provintie, Forchalquerii et Tornode-
rii, v. Karolus inclitus rex Ierusalem et Sicilie
_ ducatus Apulie et principatus Capue, comes Achaye, 
Andegavie, Provintie, Forchalquerii et Tornodori, v. 
Karolus rex Ierusalem et Sicilie
_ gloriosus, v. Landolfus
_ salernitanus, v. excellentissimus dominus
_ et dominus Iordanus, 311